
                         

 UCHWAŁA NR 424/150/21               

ZARZĄDU POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r.   

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie księgi uczniów w Zespole Szkół nr 1  

w Goleniowie wyłącznie w postaci elektronicznej  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 7a ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez 

publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 

wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. poz. 1646 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie księgi uczniów wyłącznie w postaci  

elektronicznej w Zespole Szkół nr 1 w Goleniowie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1  

w Goleniowie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 

2021 r. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Goleniowskiego 

 

 

Tomasz Stanisławski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 7a ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 

2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki 

dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów 

tej dokumentacji (Dz. U. poz. 1646 z późn. zm.) za zgodą organu prowadzącego szkołę lub 

placówkę, księga uczniów może być prowadzona wyłącznie w postaci elektronicznej.  

Z wnioskiem o prowadzenie w szkole księgi uczniów wyłącznie w postaci 

elektronicznej zwrócił się dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie. 

 

 

 

Opracowała: S. Dzidziul   


